1

COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL Nº 121/2020-COGEPS

CANCELAMENTO DE INSCRIÇÕES DO 12°

CONCURSO PÚBLICO PARA O

PROVIMENTO DO CARGO DE AGENTE

UNIVERSITÁRIO   - UNIOESTE/HUOP.

  O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da Universidade

Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas atribuições

estatutárias e regimentais e considerando:

- o Edital nº 038/2019-GRE, de 03/05/2019 e a permanência da suspensão do

concurso público sem a previsão de nova data;

- o Edital nº 023/2020-COGEPS, de 02/03/2020 informando os procedimentos

para o cancelamento de inscrição e a devolução do valor da taxa;

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º - O cancelamento de inscrições pagas e homologadas, conforme

pedido de candidatos encaminhados pelo sistema na internet no período de

01/10/2020 a 31/10/2020, conforme relação anexa a este edital.

 Art. 2º - Os candidatos com inscrições canceladas estarão impedidos de

participarem de qualquer das etapas do Concurso Público, mesmo que

conste na listagem de ensalamento já emitida.

Art. 3º - As devoluções do valor das taxas serão realizadas a partir do mês de

novembro/2020, observando as datas dos pedidos.

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 03 de novembro de 2020

Carlos Alberto Piacenti

Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos

ANEXO UNICO DO EDITAL Nº 121/2020-COGEPS
12º Concurso Público - Hospital Universitário do Oeste do Paraná - HUOP

Página 1

Nome do CandidatoInscrição
28214 Adriana Costa Carrer
26925 Ana Claudia Paiva Alegre Maller
27563 André Rabelo Peixoto Bertocco
31547 Angela Maria Ortiz Manfrin
22691 Bruna Regina de Lima Blank
21860 Caroline Giane de Carli
26848 Cintia Sabrina do Prado
29462 Cristina Andrea Baron
28792 Daniele Foscarini
31192 Fabiane de Jesus Sabadini
23622 Fabricio Leandro Cezário da Silva
30395 Franciele Engelmann
30539 Francieli Winck
32428 Gabriela Aparecida Oliveira da Silva Linkoscki
30603 Geovana Aparecida dos Santos da Costa
24882 Gladis Uebel Ehmke
28057 Isadora Caroline de Freitas Moura
25671 Jaqueline Monteiro
32342 Jaqueline Vieira Poli
27023 Jheisa Dandara Severo
32025 Joyce Etsuko Arakaki
23537 Karine Ribeiro Alves
28663 Khemilly Adriana dos Santos Soares
22435 Lorenna Arraes Borssari
22596 Luis Felipe Fagundes Prates
31736 Luiz Henrique Moro
26908 Maria Helena Thomazini
23846 Marianne Fontana
21884 Marisete Leite da Veiga
22934 Mayara Zeiser de Paula
31258 Michelly Fernanda Zanatta
23707 Priscila Dotto Rosa Balbinot
25426 Rafaela Ferreira da Silva Sales
32683 Renata Rafaela Perek
22178 Rosiane Paganotti dos Santos de Barros
27069 Rosimeri Cristina Maria
28588 Simone Kellerer
32514 Tania de Cassia Serracino Zardi
29104 Thania Raquel Krebs Bagli
29785 Tiago dos Santos Pacheco
28184 Tuane Samara Farias Alves
30989 Valeria Alves da Silva
30645 Vera Lucia Pereira
29328 Viviane Costa de Menezes Ribeiro
29463 Walkiria de Souza

Nome do CandidatoInscrição
32047 Yuri Nakau Fuzissaki